(uma) hora, em até 15 minutos após o término do pregão de todos os lotes que compuserem o leilão.
Durante  a  hora  adicional  (repasse)  observar-se-ão,  para  realização  de  lances,  as  mesmas  regras
estipuladas para o 2º (segundo) leilão.

DÉBITOS  DA  AÇÃO: R$  2.968.441,30  (dois  milhões,  novecentos  e  sessenta  e  oito  mil,
quatrocentos e quarenta e um reais e trinta centavos), em 13 de agosto de 2015, de acordo com a

http://www.galvanileiloes.com.br/

planilha de cálculo juntada no ID 8776038. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua
integral satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos.

[...]

está localizado à Rua Presidente John Kennedy, Lote Urbano nº 414 (antigo nº 21 e nº 22), Quadra nº
47,  Setor  nº  05,  esquina  com  a  Av.  Rio  Branco,  Bairro  Hospitalidade,  Santana/AP.  Imóvel
matriculado sob o n° 20 no Cartório de Registro de Imóveis de Santana/AP.

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Conforme descrição acima.

AVALIAÇÃO: R$ 1.800.000,00 (um milhão e oitocentos mil reais), em 01 de dezembro de 2021.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 1.080.000,00 (um milhão e oitenta mil reais).

DEPOSITÁRIO(A): ELDILENE DA COSTA TORRES.

ÔNUS: R.02 e R.03 – Hipoteca Cedular em favor do Banco da Amazônia S.A; R.04 – Penhora nos
autos nº 0006567-56.2018.8.03.0002, em favor do Banco da Amazônia S.A, em trâmite na 3ª Vara
Cível da Comarca de Santana/AP, Outros eventuais constantes na matrícula imobiliária.